DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO D.O.U

Para  fins  de  atendimento  ao  disposto  no  Artigo   23   da   Portaria   MEC   Nº   1.095   de   25   de   outubro   de   2018/DOU   26 de outubro de 2018.

A Faculdade de Tecnologia Centec – Sertão Central mantida pelo Instituto Centro de Ensino Tecnológico - CENTEC, sob CNPJ 03.021.597/0001-49 com

sede na cidade de Fortaleza-CE, na Rua Silva Jardim, 515, José Bonifácio, por meio do presente ato torna público o Registro dos Diplomas conferidos

aos Formandos do Curso Superior de Tecnologia em Agronegócio, que colaram grau no dia 31 de maio de 2019, que foram registrados no Livro de Registro:

Livro GCI-126 com as seguintes sequências numéricas: Número 113843 ao Número 113858, com publicação no DOU conforme lista abaixo:

Faculdade Expedidora Faculdade de Tecnologia CENTEC - Sertão Central Código E-MEC - 4992

Universidade Registradora dos Diplomas Universidade Federal do Ceará - UFC Código E-MEC - 583

                                                                                CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGRONEGÓCIO (Cód. 110518)

Nº NOME DO ALUNO DIPLOMADO DÍGITOS
CENTRAIS

DO CPF

DATA DE
INGRESSO
NO CURSO

DATA DE
CONCLUSÃO DO

CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO DE

REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO DOU

01 Antonia Samia Monteiro de Lima 064.423 28/07/2014 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5123 113843 SEÇÃO 3

20/04/2022

02 Antonia Sheiliane Sousa Arimatéa 004.713 20/01/2014 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5124 113844 SEÇÃO 3

20/04/2022

03 Antonio Erionilton de Lima 950.783 04/08/2015 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5125 113845 SEÇÃO 3

20/04/2022

04 Antonio Klerton Jacinto 793.353 04/08/2015 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5126 113846 SEÇÃO 3

20/04/2022

05 Augusto César Medeiros Gomes 012.943 01/02/2012 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5127 113847 SEÇÃO 3

20/04/2022

06 Bruna Pinheiro Dedê 616.153 04/08/2015 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5128 113848 SEÇÃO 3

20/04/2022

07 Caio Braga Cosmo 284.523 02/02/2013 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5129 113849 SEÇÃO 3

20/04/2022

08 Emanuela Bento de Lima 718.623 04/08/2015 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5130 113850 SEÇÃO 3

20/04/2022

09 Francisco Anastacio Lobo Rodrigues 052.873 01/08/2012 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5131 113851 SEÇÃO 3

20/04/2022

10 Francisco Evangélito de Oliveira 994.063 02/02/2013 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5132 113852 SEÇÃO 3

20/04/2022

11 José Natan Nunes Saldanha 063.153 20/01/2014 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5133 113853 SEÇÃO 3

20/04/2022

12   Juliana Martins de Sousa 272.033 09/09/2008 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5134 113854 SEÇÃO 3

20/04/2022

13   Lucas Bernardo da Silva 600.543 28/07/2014 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5135 113855 SEÇÃO 3

20/04/2022

14 Ronieli Borges dos Santos 357.953 05/08/2013 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5136 113856 SEÇÃO 3

20/04/2022

15 Rubens Barbosa do Carmo 847.923 28/07/2014 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5137 113857 SEÇÃO 3

20/04/2022

16 Stoichkov Artunes Senna da Silva Sousa 115.063 20/01/2014 18/12/2018 10/10/2021 27/12/2021 5138 113858 SEÇÃO 3

20/04/2022

Avenida Geraldo Bizarria, S/n - Km 2 - Bairro:  Distrito Industrial

Fone: (88) 3441-1320 - E-mail: fatec_sertaocentral@centec.org.br - Home Page: http://www.centec.org.br

mailto:fatec_sertaocentral@centec.org.br
http://www.centec.org.br/